
              

       

 

 

 

 

           2020年 9月 24日 

洗濯代行サービス『PRIME AQUA』の開始について 

 

株式会社白洋舍は、2020 年 10 月より洗濯代行サービス   

『PRIME  AQUA（プライム アクア）』をスタートします。 

専用バッグに洗濯ものを詰めるだけで簡単・便利！ 

ご自宅に居ながら、白洋舍の清潔な洗濯仕上げがご利用い

ただけます。洗濯にかかる労力・時間を軽減できるため、

忙しい共働き世帯の方やご高齢の方など、洗濯にご負担を

感じていらっしゃる全ての方にご利用いただきたいサービ

スです。 

 

１．サービス概要 

   ① お預かり   

専用バッグ※に詰めていただいたお品物を、白洋舍スタッフが 

集荷にお伺いします。 

※初回ご利用時にお届けします。 

 ② クリーニング   

お預かりしたバッグごとに、個別にクリーニングをします。 

お品物はクリーニング業法で定められた方法により消毒の後、 

PRIME AQUA 専用の機械で洗浄、乾燥を行い、一点一点 

丁寧にたたみます。 

（プレス（アイロン）仕上げは行いません。） 

 ③ お届け   

お預かりから 3 日程度で、白洋舍スタッフがクリーニングした 

お品物をお届けいたします。 

 
 

２．対象品 

  水洗いが可能な衣類及び家庭用品（バスタオル、シーツ等） 

  ※水洗い不可品および、和服・毛皮・皮革などの特殊品を除きます。 

  ※ワイシャツなど水洗いが可能なお品物でも、プレス（アイロン）仕上げをご希望のお品物は、 

ワイシャツクリーニング、ランドリーなどのコースで承ります。 

 

 

代表者名 代表取締役社長 松本 彰 

(コード番号 9731 東証一部)  
〒146-0092 
東京都大田区下丸子 2-11-8  

http://www.hakuyosha.co.jp/ 
問合せ先  広報・IR 室長  阪井 敏幸 
Ｔ  Ｅ  Ｌ  03-5732-5111 

 



 
 

３．料 金 

1 バッグ ①3,000 円（税抜）：容量 6kg 

（２人家族・およそ２~３日分：Ｔシャツ 16 枚＋バスタオル 12 枚程度） 

②2,500 円（税抜）：容量 3kg  

（２人家族・およそ１~２日分：Ｔシャツ 8 枚＋バスタオル 6 枚程度） 

 

４．ご利用可能エリア 

  東京都港区、新宿区、目黒区、中央区、渋谷区（一部エリア）、品川区（一部エリア） 

  ※随時拡大予定です。 

 

５．開始時期 

2020 年 10 月 

 

５．お申込み方法 

  下記電話にて承ります。 

  株式会社白洋舍 東京支店  電話：0120-894-905（フリーダイヤル） 

                 受付時間：9 時～18 時、休日：土・日・祝 

                

以 上 


